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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΞΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση       : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη      : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Email                 : dipode2@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνα         :210 344 2292 

210 344 2937 
210 344 2294 
210 344 3836 
210 344 2514 
210 344 2025                                                 

FAX                     :210 344 2299 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΤΩΝ 

ΟΝΟΜΑΤΩΝ ΕΞΑΙΤΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΦΑΛΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΕΞΑΓΩΓΗ ΤΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ 

ΜΑΡΟΥΣΙ, 4-8-2016 

Η ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ξ.Μ.Σ. 

ΜΑΡΙΑ ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

Α.Δ.Α: 6Ξ524653ΠΣ-ΟΞΤ 

Μαρούσι, 3-8-2016                                            

 Αριθμ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ.                                      

Φ.821/ 128940 /H2                                  

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων εκπαιδευτικών προς 
απόσπαση στις σχολικές μονάδες των χωρών περιοχής ευθύνης των Συντονιστικών Γραφείων 
Λονδίνου, Καΐρου, Γιοχάνεσμπουργκ, Κορυτσάς, Νέας Υόρκης (και Μπουένος Άϊρες), Μελβούρνης, 
Βρυξελλών, Μαριούπολης, Βερολίνου-Ντίσελντορφ, Μονάχου-Στουτγάρδης, Κωνσταντινούπολης 
και Τορόντο για το σχολικό έτος 2016-2017 και 2017 για το Νότιο Ημισφαίριο» 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των παρ. 3β) και 3δ) του άρθρου 18 του Ν.4027/2011 (ΦΕΚ233/τ.Α΄/4-11-2011) 
«Ελληνόγλωσση εκπαίδευση στο εξωτερικό και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.821/1786Α/109053/Ζ1/18-09-2012 (ΦΕΚ2622/τ.Β’/25-9-2012) Κανονιστική 
Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας απόσπασης εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, 
όρων, κριτηρίων, οργάνου επιλογής των υποψηφίων, διαδικασίας διαπίστωσης της γνώσης 
ξένης γλώσσας και περιπτώσεων απόσπασης εκπαιδευτικών με αποδοχές και επιμίσθιο, χωρίς 
αποδοχές και επιμίσθιο ή μόνο με αποδοχές». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ181/τ.Α’/29-8-2014) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ114/τ.Α΄/22-9-2015) «Το Υπουργείο Πολιτισμού, Παιδείας 
και Θρησκευμάτων μετονομάζεται σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ116/τ.Α’/23-9-2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

6. Την υπ’ αριθ. 165597/19-10-2015(ΦΕΚ2293/τ.Β’/2015) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων στον 
Υφυπουργό Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων Θεοδόσιο Πελεγρίνη. 
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7. Την υπ’ αριθ. Φ.821/51882/Η2/29-3-2016 (ΑΔΑ:7ΒΒΣ4653ΠΣ-ΛΓΔ) «Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για απόσπαση στο εξωτερικό από το σχολικό έτος 2016-2017 και από το 
ημερολογιακό έτος 2017 Νοτίου Ημισφαιρίου». 

8. Την υπ’ αριθ. Φ.821/54330/Η2/31-3-2016 (ΑΔΑ:Ω6ΝΦ4653ΠΣ-0ΤΖ) «Παράταση απόσπασης 
εκπαιδευτικών στο εξωτερικό για το σχολικό έτος 2016-2017 και 2017 του Νοτίου 
Ημισφαιρίου», παρ. 1γ) σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 5, εδάφιο ββ), άρθρου 8 του 
Ν.4076/2012. 

9. Την υπ’ αριθ. Φ.821/64099/Η2/15-4-2016 (ΦΕΚ248/ΥΟΔΔ/19-5-2016) Απόφαση Συγκρότησης 
Επιτροπής Επιλογής εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό, όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αριθ. Φ.821/98223/Η2/15-6-2016 (ΦΕΚ329/ΥΟΔΔ/27-6-2016) και ισχύει. 

10. Την υπ’ αριθ. 2/20801/0022/14-3-2012 (ΦΕΚ807/τ.Β’/2012) σε συνδυασμό με την υπ’ αριθ. 
2/12870/ΔΕΠ/29-3-2016 (ΦΕΚ1740/τ.Β’/2016) Κ.Υ.Α., η οποία τελεί εν ισχύ. 

11. Την υπ’ αριθ. 4/29-7-2016 Πράξη της Επιτροπής Επιλογής. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Κυρώνουμε τον επισυναπτόμενο στην απόφαση αυτή τελικό αξιολογικό πίνακα επιλογής 

υποψηφίων εκπαιδευτικών προς απόσπαση στις σχολικές μονάδες των χωρών περιοχής 

ευθύνης των Συντονιστικών Γραφείων Λονδίνου, Καΐρου, Γιοχάνεσμπουργκ, Κορυτσάς, Νέας 

Υόρκης (και Μπουένος Άϊρες), Μελβούρνης, Βρυξελλών, Μαριούπολης, Βερολίνου-

Ντίσελντορφ, Μονάχου-Στουτγάρδης, Κωνσταντινούπολης και Τορόντο για το σχολικό έτος 

2016-2017 και 2017 για το Νότιο Ημισφαίριο. 

 

 

 

   

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γενική Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 
5. Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης/Τμήμα Ε’ 
6. Υπηρεσία Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου 
7. Δ/νση Π.Ο.Δ.Ε.Ξ.Μ.Σ. – Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού  
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΞΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 

 

 

 

ΤΕΛΙΚΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

(Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης) 

ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ  ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΩΝ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΛΟΝΔΙΝΟΥ, ΚΑΪΡΟΥ, ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ, ΚΟΡΥΤΣΑΣ, ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 

(και Μπουένος Άϊρες), ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ, ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ, ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ, ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ-ΝΤΙΣΕΛΝΤΟΡΦ, 

ΜΟΝΑΧΟΥ-ΣΤΟΥΤΓΑΡΔΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΤΟΡΟΝΤΟ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-

2017 ΚΑΙ 2017 ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΤΙΟ ΗΜΙΣΦΑΙΡΙΟ 

 

 

 

ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΣΥΝΤΟΜΟΓΡΑΦΙΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ: ΒΑΣΙΚΟΣ (Κατάταξη με τη γλώσσα της Χώρας απόσπασης) 
ΠΙΝΑΚΑΣ: ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Κατάταξη με Αγγλικά, Γαλλικά, Γερμανικά) 
Σ.Μ.: ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΜΟΡΙΑ 
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α/α 
ΚΩΔ. 
ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Σ.Μ. 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΧΩΡΑΣ 
ΑΠ/ΣΗ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΕΤΗ 
ΑΠ. 

ΑΓΓΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ01.00 165384 ΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 159131 ΔΑΝΙΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 145 1 ΝΑΙ 14 

3 ΠΕ02.00 175746 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ-ΚΡΕΠΣ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΙΡΗΝΗ 100 1 ΝΑΙ 19 

4 ΠΕ02.00 308233 ΤΟΥΡΙΜΠΑΜΠΑ ΑΓΛΑΙΑ 95 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 182446 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΪΖΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ03.00 193434 ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 75 1 ΝΑΙ 4 

7 ΠΕ04.01 217190 ΚΟΜΠΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 75 1 ΝΑΙ 9 

8 ΠΕ05.00 180901 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 105 1 ΝΑΙ 11 

9 ΠΕ06.00 171058 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 170 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ06.00 210530 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ06.00 612124 ΝΤΑΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ06.00 229429 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 75 3 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ06.00 168412 ΚΩΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 60 3 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ11.00 597580 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ19.00 229497 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 90 1 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ19.00 216204 ΣΚΑΡΜΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 85 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ19.00 188206 ΤΣΙΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 75 2 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ19.00 205249 ΚΑΡΑΜΙΝΗΣ ΘΕΜΕΛΗΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ60 611857 ΞΥΝΟΓΑΛΑ ΕΛΕΝΗ 85 1 ΝΑΙ 5 

20 ΠΕ60 611684 ΦΑΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 85 1 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ60 576146 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 ΝΑΙ 7 

22 ΠΕ70 588372 ΡΟΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 125 1 ΝΑΙ 6 

23 ΠΕ70 596715 ΦΛΟΚΑ ΝΙΚΟΥΛΑ 125 1 ΝΑΙ 7 

24 ΠΕ70 578169 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 110 1 ΝΑΙ 7 

25 ΠΕ70 579687 ΔΕΣΥΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 85 2 ΝΑΙ 5 

26 ΠΕ70 593145 ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 75 1 ΝΑΙ 3 

27 ΠΕ70 567481 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 65 1 ΝΑΙ 23 

28 ΠΕ70 614119 ΜΥΡΩΤΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 60 1 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ70 621214 ΑΓΙΟΒΛΑΣΙΤΗ ΑΘΗΝΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ70 601560 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 50 1 ΝΑΙ 1 

31 ΠΕ70 565754 ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 1 ΝΑΙ 9 

32 ΠΕ70 583813 ΜΠΑΛΑΜΠΕΚΟΥ ΟΛΓΑ 40 2 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ70 590830 ΚΟΛΕΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ70 607908 ΔΙΟΛΕΤΗ ΤΕΡΕΖΑ 0 1 ΝΑΙ 1 

35 ΠΕ70 567174 ΚΑΝΕΤΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 0 1 ΝΑΙ 6 

36 ΠΕ70 592943 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 2 ΝΑΙ 6 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 601311 ΚΑΡΜΟΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 2 ΝΑΙ 6 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ01.00 226312 ΣΤΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 90 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ01.00 201131 ΝΤΑΜΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 90 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ01.00 189090 ΨΑΛΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 
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4 ΠΕ01.00 226325 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ01.00 217390 ΨΗΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ01.00 195045 ΠΕΤΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ02.00 702308 ΨΥΛΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 140 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ02.00 217588 ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 95 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ02.00 222531 ΠΟΘΗΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 95 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ02.00 703242 ΜΠΟΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 90 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ02.00 217522 ΚΟΤΡΟΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 85 3 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ02.00 212412 ΣΙΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ02.00 226345 ΑΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ02.00 209693 ΠΛΑΚΙΔΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 70 1 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ02.00 220366 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 60 1 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ02.00 189493 ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΧΡΥΣΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ02.00 153012 ΧΑΝΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 3 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ02.00 221945 ΓΑΛΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ02.00 173362 ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 0 3 ΝΑΙ 6 

20 ΠΕ03.00 202366 ΜΠΟΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 75 3 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ03.00 180236 ΠΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 1 ΝΑΙ 1 

22 ΠΕ03.00 197630 ΒΑΒΑΤΣΟΥΛΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ03.00 401464 ΚΤΕΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 15 1 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ04.02 223639 ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ04.02 223704 ΣΚΑΡΙΜΠΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ04.02 207458 ΧΡΟΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ04.04 198671 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 100 1 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ05.00 210703 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 155 2 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ05.00 190320 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 155 2 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ05.00 225779 ΚΑΨΑΛΑ ΑΜΑΛΙΑ 120 2 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ05.00 198419 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 120 2 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ05.00 203117 ΠΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 80 1 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ05.00 219089 ΜΕΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ05.00 227581 ΚΑΚΑΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 55 1 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ05.00 195754 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ05.00 219005 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 55 2 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ05.00 219074 ΛΟΥΒΑΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ05.00 210677 ΑΠΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 30 1 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ06.00 587303 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 155 3 ΝΑΙ 2 

40 ΠΕ06.00 207657 ΠΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 120 1 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ06.00 198739 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ 105 1 ΟΧΙ 0 

42 ΠΕ06.00 609797 ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

43 ΠΕ06.00 181169 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

44 ΠΕ06.00 198791 ΧΕΜΠΕΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 100 1 ΟΧΙ 0 

45 ΠΕ06.00 229157 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

46 ΠΕ06.00 210532 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΕΑ ΣΟΦΙΑ 85 2 ΟΧΙ 0 

47 ΠΕ06.00 229431 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 80 2 ΟΧΙ 0 

48 ΠΕ06.00 198778 ΦΩΤΙΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 80 3 ΝΑΙ 2 
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49 ΠΕ06.00 176717 ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΣΤΑΪΚΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

50 ΠΕ06.00 622928 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

51 ΠΕ06.00 569949 ΚΟΖΙΩΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

52 ΠΕ06.00 181004 ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 75 3 ΝΑΙ 3 

53 ΠΕ06.00 612127 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 75 3 ΟΧΙ 0 

54 ΠΕ06.00 207560 ΓΩΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 60 2 ΟΧΙ 0 

55 ΠΕ06.00 609142 ΠΑΝΝΑΤΟΥ ΚΑΤΙΝΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

56 ΠΕ06.00 572398 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

57 ΠΕ06.00 572087 ΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

58 ΠΕ06.00 609092 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

59 ΠΕ06.00 229207 ΧΑΡΜΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

60 ΠΕ06.00 570000 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

61 ΠΕ06.00 576399 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 50 3 ΟΧΙ 0 

62 ΠΕ06.00 198759 ΤΣΕΡΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 50 3 ΟΧΙ 0 

63 ΠΕ06.00 576307 ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 50 3 ΟΧΙ 0 

64 ΠΕ06.00 612844 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 50 3 ΟΧΙ 0 

65 ΠΕ08.00 184606 ΛΕΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 100 1 ΟΧΙ 0 

66 ΠΕ08.00 214186 ΠΑΛΙΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 2 ΟΧΙ 0 

67 ΠΕ09.00 214244 ΓΚΡΙΜΠΙΖΗ ΘΩΜΑΪΣ 65 1 ΟΧΙ 0 

68 ΠΕ09.00 151591 ΚΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

69 ΠΕ11.00 190543 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 125 3 ΟΧΙ 0 

70 ΠΕ11.00 227836 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΕΡΑΣΙΑ-ΣΟΥΖΑΝΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

71 ΠΕ11.00 590095 ΤΣΑΠΑΤΟΡΗ ΕΛΕΝΗ 105 3 ΟΧΙ 0 

72 ΠΕ11.00 596295 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 100 2 ΟΧΙ 0 

73 ΠΕ11.00 228043 ΝΕΟΧΩΡΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

74 ΠΕ11.00 590209 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

75 ΠΕ11.00 195895 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΒΗ 35 1 ΟΧΙ 0 

76 ΠΕ11.00 587767 ΔΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

77 ΠΕ11.00 224858 ΓΙΑΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15 1 ΟΧΙ 0 

78 ΠΕ11.00 208057 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

79 ΠΕ11.00 612470 ΣΤΑΜΠΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

80 ΠΕ11.00 609714 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

81 ΠΕ16.00 181863 ΣΤΙΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 155 3 ΟΧΙ 0 

82 ΠΕ16.00 590411 ΓΚΑΡΙΠΗ-ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 50 3 ΟΧΙ 0 

83 ΠΕ16.00 204502 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 20 1 ΟΧΙ 0 

84 ΠΕ19.00 210881 ΚΟΙΛΑΝΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 105 1 ΟΧΙ 0 

85 ΠΕ19.00 216091 ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 105 2 ΟΧΙ 0 

86 ΠΕ19.00 205646 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

87 ΠΕ19.00 200461 ΠΑΧΟΥΛΗ ΑΓΝΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

88 ΠΕ19.00 220208 ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 75 3 ΟΧΙ 0 

89 ΠΕ19.00 210778 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

90 ΠΕ19.00 172473 ΓΑΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 2 ΟΧΙ 0 

91 ΠΕ19.00 188334 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

92 ΠΕ19.00 174806 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

93 ΠΕ60 611454 ΜΙΣΙΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 135 1 ΟΧΙ 0 

94 ΠΕ60 595523 ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 75 2 ΟΧΙ 0 
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95 ΠΕ60 592319 ΚΑΡΤΑΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

96 ΠΕ60 615527 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

97 ΠΕ60 612729 ΤΣΙΑΧΡΗ ΜΑΡΙΑ 50 3 ΟΧΙ 0 

98 ΠΕ60 606012 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

99 ΠΕ60 622520 ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΤΡΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

100 ΠΕ60 566747 ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

101 ΠΕ70 578612 ΣΤΑΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 90 2 ΟΧΙ 0 

102 ΠΕ70 593265 ΜΑΡΤΖΑΚΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 80 1 ΝΑΙ 2 

103 ΠΕ70 586307 ΔΑΡΒΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 75 2 ΟΧΙ 0 

104 ΠΕ70 593364 ΜΕΣΗΜΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 75 2 ΟΧΙ 0 

105 ΠΕ70 621597 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

106 ΠΕ70 617694 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65 1 ΟΧΙ 0 

107 ΠΕ70 701039 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

108 ΠΕ70 613535 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 35 1 ΟΧΙ 0 

109 ΠΕ70 609567 ΠΕΤΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 35 3 ΟΧΙ 0 

110 ΠΕ70 702568 ΣΙΔΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15 2 ΟΧΙ 0 

111 ΠΕ70 593402 ΚΟΥΦΟΜΕΡΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

112 ΠΕ70 560770 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 ΝΑΙ 1 

113 ΠΕ70 578618 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

114 ΠΕ70 614232 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ05.00 701494 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 75 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ05.00 223998 ΣΑΜΠΡΗ ΜΑΡΙΚΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ05.00 160447 ΜΟΙΡΑΣΓΕΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ19.00 196190 ΜΑΧΑΙΡΑ ΧΡΥΣΟΔΗΜΗ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΑΙΓΥΠΤΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ70 549691 ΣΚΟΥΜΠΗ   ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 50 1 ΝΑΙ 10 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ01.00 189030 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 25 1 ΝΑΙ 9 

2 ΠΕ01.00 152751 ΜΠΟΥΡΟΥΝΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 2 ΝΑΙ 7 

3 ΠΕ01.00 165415 ΛΙΓΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 2 ΝΑΙ 7 

4 ΠΕ02.00 150549 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 2 ΝΑΙ 10 

5 ΠΕ02.00 189252 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 0 3 ΝΑΙ 7 

6 ΠΕ03.00 172589 ΠΡΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 45 3 ΝΑΙ 7 

7 ΠΕ06.00 210530 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ 35 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ06.00 186776 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 30 1 ΝΑΙ 9 

9 ΠΕ09.00 186847 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 75 1 ΝΑΙ 3 

10 ΠΕ19.00 205112 ΒΟΜΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 1 ΝΑΙ 3 

11 ΠΕ70 575668 ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 15 1 ΝΑΙ 7 

12 ΠΕ70 596563 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 ΝΑΙ 7 

13 ΠΕ70 602074 ΜΠΡΕΣΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 0 1 ΝΑΙ 7 

14 ΠΕ70 592724 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 1 ΝΑΙ 9 

15 ΠΕ70 593912 ΑΡΑΚΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 0 1 ΝΑΙ 8 

16 ΠΕ70 562478 ΚΟΛΑΙΤΗ ΑΤΖΟΥΛΕΤ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 0 2 ΝΑΙ 11 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ01.00 226327 ΧΕΛΑ ΕΛΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 
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2 ΠΕ02.00 189202 ΓΚΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ03.00 170205 ΑΡΑΠΑΚΗ ΕΡΡΙΚΕΤΗ 0 1 ΝΑΙ 1 

4 ΠΕ03.00 212678 ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ04.01 178192 ΠΑΠΑΝΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ04.02 401493 ΚΑΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ06.00 198778 ΦΩΤΙΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 30 2 ΝΑΙ 2 

8 ΠΕ06.00 587379 ΤΖΙΝΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ06.00 166556 ΤΖΑΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ13.00 157717 ΚΗΡΟΠΟΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ16.00 204602 ΤΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ70 604163 ΨΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 40 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ70 574051 ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΑΙΘΙΟΠΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ01.00 189030 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 75 2 ΝΑΙ 9 

2 ΠΕ01.00 165415 ΛΙΓΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 1 ΝΑΙ 7 

3 ΠΕ02.00 189252 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 50 2 ΝΑΙ 7 

4 ΠΕ02.00 150549 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 ΝΑΙ 10 

5 ΠΕ03.00 172589 ΠΡΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 95 2 ΝΑΙ 7 

6 ΠΕ03.00 148488 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75 1 ΝΑΙ 21 

7 ΠΕ06.00 168366 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 1 ΝΑΙ 5 

8 ΠΕ70 552987 ΛΕΟΝΤΙΤΣΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 75 2 ΝΑΙ 7 

9 ΠΕ70 562478 ΚΟΛΑΙΤΗ ΑΤΖΟΥΛΕΤ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 0 3 ΝΑΙ 11 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ01.00 226312 ΣΤΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 90 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 195301 ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ04.02 401493 ΚΑΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ06.00 198558 ΚΟΤΖΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 85 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ06.00 166556 ΤΖΑΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 50 2 ΟΧΙ 0 
ΑΛΒΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ06.00 207688 ΤΖΙΝΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 25 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ06.00 207560 ΓΩΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30 3 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 197077 ΚΑΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 211847 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10 3 ΝΑΙ 2 

3 ΠΕ04.01 210052 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ06.00 181169 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ06.00 213920 ΡΟΥΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ 30 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ11.00 609473 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 55 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ11.00 572562 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ19.00 174828 ΖΑΠΡΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 617444 ΥΦΑΝΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 80 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ70 702555 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ70 622126 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 
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12 ΠΕ70 612974 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ70 598764 ΚΡΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ70 591513 ΤΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 105 1 ΝΑΙ 4 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 701473 ΠΑΠΑΝΑΝΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 10 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ60 592205 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 621263 ΚΑΡΤΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 30 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 617140 ΔΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ02.00 156434 ΤΣΩΤΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 75 1 ΝΑΙ 5 

2 ΠΕ02.00 189252 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 50 1 ΝΑΙ 7 

3 ΠΕ02.00 700219 ΚΑΠΕΤΑΝΕΑΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 593627 ΚΟΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΑΝΙΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 614229 ΠΑΓΚΡΑΤΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 611098 ΜΠΕΛΤΕΡΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 50 2 ΝΑΙ 1 

4 ΠΕ70 580815 ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 15 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 616996 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΑΥΣΤΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 220264 ΒΙΟΛΕΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 105 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 202099 ΦΡΥΓΑΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 70 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 608691 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 120 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ60 566569 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 50 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ60 606501 ΜΑΛΙΑΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 591012 ΚΩΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105 2 ΝΑΙ 2 

7 ΠΕ70 562378 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 75 3 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 557604 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 35 3 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 611106 ΓΚΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 30 2 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 192887 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 700592 ΛΙΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 619025 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 620386 ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 564024 ΚΟΥΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 615030 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 15 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 593866 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΑ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΒΕΛΓΙΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ02.00 175830 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 105 1 ΝΑΙ 8 

2 ΠΕ02.00 148284 ΛΙΑΠΗ ΒΑΪΑ 90 1 ΝΑΙ 17 

3 ΠΕ02.00 186525 ΠΑΤΑΛΑ ΖΩΗ 85 1 ΝΑΙ 15 

4 ΠΕ02.00 212506 ΦΑΪΤΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 80 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 159252 ΚΟΛΙΑΔΗΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 80 1 ΝΑΙ 11 
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6 ΠΕ03.00 160038 ΦΙΛΙΠΠΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 50 1 ΝΑΙ 21 

7 ΠΕ04.01 207189 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ 145 3 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ04.04 198274 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 105 1 ΝΑΙ 5 

9 ΠΕ06.00 213953 ΤΖΙΡΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 105 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ11.00 587494 ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 1 ΝΑΙ 13 

11 ΠΕ16.00 188536 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 10 1 ΝΑΙ 9 

12 ΠΕ60 574378 ΚΟΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10 1 ΝΑΙ 5 

13 ΠΕ70 594770 ΣΤΟΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 155 1 ΝΑΙ 10 

14 ΠΕ70 585968 ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΟΣ 75 1 ΝΑΙ 14 

15 ΠΕ70 589147 ΚΕΡΑΜΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 75 1 ΝΑΙ 12 

16 ΠΕ70 556067 ΣΟΥΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 75 2 ΝΑΙ 3 

17 ΠΕ70 613857 ΜΟΚΑ ΒΑΪΑ 70 1 ΝΑΙ 1 

18 ΠΕ70 621294 ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 20 1 ΝΑΙ 1 

19 ΠΕ70 573943 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 10 1 ΝΑΙ 5 

20 ΠΕ70 600283 ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΝΑΙ 8 

21 ΠΕ70 547065 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 3 ΝΑΙ 6 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ01.00 183135 ΕΥΔΩΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 25 1 ΝΑΙ 3 

2 ΠΕ01.00 221764 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 3 ΝΑΙ 7 

3 ΠΕ02.00 186402 ΓΥΠΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 0 1 ΝΑΙ 4 

4 ΠΕ04.02 700536 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ06.00 181029 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 55 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ11.00 597580 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ16.00 606669 ΜΟΥΝΤΖΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ19.00 200484 ΣΙΣΙΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ19.00 188005 ΚΩΤΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50 1 ΝΑΙ 4 

10 ΠΕ19.00 229497 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 40 2 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ19.00 188206 ΤΣΙΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ60 616530 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 ΝΑΙ 3 

13 ΠΕ60 588063 ΤΟΤΛΗ ΧΡΥΣΗ 0 1 ΝΑΙ 7 

14 ΠΕ70 602679 ΤΖΙΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 197094 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 90 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 169762 ΚΟΝΤΑΞΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 85 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 222200 ΚΟΡΟΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 220366 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 201897 ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 30 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ05.00 210703 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 155 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ05.00 190320 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 155 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ05.00 701494 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 125 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ05.00 225779 ΚΑΨΑΛΑ ΑΜΑΛΙΑ 120 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ05.00 198419 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 120 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ05.00 223876 ΓΙΑΛΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 105 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ05.00 195754 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 95 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ05.00 219074 ΛΟΥΒΑΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 95 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ05.00 219005 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 85 1 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ05.00 227581 ΚΑΚΑΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 85 2 ΟΧΙ 0 
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16 ΠΕ05.00 180889 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 75 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ05.00 223998 ΣΑΜΠΡΗ ΜΑΡΙΚΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ05.00 219145 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 60 1 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ05.00 210677 ΑΠΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 60 2 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ05.00 167253 ΛΙΑΠΗ ΡΟΖΑΛΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ05.00 160447 ΜΟΙΡΑΣΓΕΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ06.00 198739 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ 105 2 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ06.00 609797 ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 105 2 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ06.00 229431 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 80 1 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ06.00 198791 ΧΕΜΠΕΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 70 2 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ06.00 229157 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ09.00 151591 ΚΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ11.00 590095 ΤΣΑΠΑΤΟΡΗ ΕΛΕΝΗ 105 2 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ11.00 577588 ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ11.00 195895 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΒΗ 35 2 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ16.00 181863 ΣΤΙΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 155 1 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ16.00 204502 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 20 2 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ19.00 216091 ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ19.00 187677 ΚΟΠΑΔΗ ΘΑΛΕΙΑ 105 3 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ19.00 210778 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 85 3 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ19.00 165315 ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ19.00 196190 ΜΑΧΑΙΡΑ ΧΡΥΣΟΔΗΜΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ60 595581 ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ60 616226 ΒΕΡΡΑ ΜΑΡΙΛΙΝΑ 85 2 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ60 592319 ΚΑΡΤΑΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 30 2 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ01.00 189090 ΨΑΛΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 75 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ01.00 217390 ΨΗΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 702308 ΨΥΛΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 90 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 192887 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 40 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ04.02 223639 ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ06.00 207657 ΠΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 40 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ06.00 210532 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΕΑ ΣΟΦΙΑ 35 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ06.00 176717 ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΣΤΑΪΚΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ06.00 622928 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ06.00 569949 ΚΟΖΙΩΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ06.00 207560 ΓΩΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ06.00 198759 ΤΣΕΡΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ06.00 609142 ΠΑΝΝΑΤΟΥ ΚΑΤΙΝΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ06.00 572398 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ06.00 207606 ΛΕΒΑΝΤΗ ΖΩΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ06.00 572087 ΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ06.00 229207 ΧΑΡΜΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ08.00 214186 ΠΑΛΙΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 1 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ08.00 184606 ΛΕΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ08.00 229249 ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ11.00 587767 ΔΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 
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22 ΠΕ11.00 612470 ΣΤΑΜΠΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ11.00 609714 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ11.00 208057 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ16.00 590411 ΓΚΑΡΙΠΗ-ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ19.00 205646 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ60 615527 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ60 606012 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ70 584096 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 3 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ70 618231 ΝΕΡΟΛΟΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ70 578735 ΦΙΤΣΙΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 3 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ70 618510 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΕΤΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ70 620619 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ70 614232 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ70 620381 ΜΕΛΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ70 605561 ΓΚΙΟΡΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2 ΝΑΙ 1 

37 ΠΕ70 562268 ΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ70 560770 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 3 ΝΑΙ 1 

39 ΠΕ70 585036 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 3 ΝΑΙ 1 
ΒΕΝΕΖΟΥΕΛΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ70 563666 ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ 90 1 ΝΑΙ 13 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 590830 ΚΟΛΕΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 599594 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 0 1 ΝΑΙ 9 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ60 569096 ΚΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 703460 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 90 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 173566 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 55 1 ΝΑΙ 1 

3 ΠΕ02.00 702641 ΚΟΤΡΙΚΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 201640 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 25 2 ΝΑΙ 1 

5 ΠΕ60 566747 ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ60 606501 ΜΑΛΙΑΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 560140 ΜΠΟΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 55 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 586060 ΞΑΦΗΣ ΘΩΜΑΣ 30 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 558033 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ70 560770 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 2 ΝΑΙ 1 
ΒΡΑΖΙΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 621263 ΚΑΡΤΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 30 1 ΟΧΙ 0 
ΓΑΛΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ02.00 221477 ΜΟΥΣΙΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 170 1 ΝΑΙ 21 

2 ΠΕ02.00 183318 ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 145 2 ΝΑΙ 9 

3 ΠΕ02.00 179567 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 140 1 ΝΑΙ 10 

4 ΠΕ02.00 175402 ΚΑΜΠΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 125 1 ΝΑΙ 13 

5 ΠΕ02.00 167799 ΠΟΘΟΥΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 125 1 ΝΑΙ 10 

6 ΠΕ02.00 179679 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 105 1 ΝΑΙ 14 
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7 ΠΕ02.00 222560 ΡΟΖΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ-
ΑΡΤΕΜΙΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 557873 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 90 1 ΝΑΙ 23 

9 ΠΕ70 586314 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 75 1 ΝΑΙ 12 

10 ΠΕ70 556067 ΣΟΥΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 75 1 ΝΑΙ 3 

11 ΠΕ70 585968 ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΟΣ 75 2 ΝΑΙ 14 

12 ΠΕ70 586145 ΜΠΟΥΚΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 55 1 ΝΑΙ 13 

13 ΠΕ70 043298520 ΕΥΘΥΒΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1 ΝΑΙ 11 

14 ΠΕ70 547065 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 ΝΑΙ 6 

15 ΠΕ70 588186 ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΝΑΙ 5 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 590830 ΚΟΛΕΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 564820 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 0 1 ΝΑΙ 12 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 222200 ΚΟΡΟΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 105 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 197094 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 90 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 611454 ΜΙΣΙΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 105 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ60 616226 ΒΕΡΡΑ ΜΑΡΙΛΙΝΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ60 559864 ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 85 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ60 595581 ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 85 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ60 611770 ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 10 3 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 617591 ΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 45 2 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 621772 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ70 614436 ΡΗΓΑΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 30 2 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 212412 ΣΙΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 55 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 559286 ΛΟΥΛΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 618510 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΕΤΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 620619 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΒΕΡΟΛΙΝΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ01.00 217316 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 90 1 ΝΑΙ 8 

2 ΠΕ01.00 221764 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 2 ΝΑΙ 7 

3 ΠΕ01.00 178990 ΝΥΦΑΝΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 0 1 ΝΑΙ 16 

4 ΠΕ02.00 222560 ΡΟΖΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ-
ΑΡΤΕΜΙΣ 105 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 211142 ΣΙΟΥΛΗ ΣΕΠΠΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 75 1 ΝΑΙ 10 

6 ΠΕ02.00 201575 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 55 1 ΝΑΙ 6 

7 ΠΕ02.00 192867 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 1 ΝΑΙ 11 

8 ΠΕ02.00 216327 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΝΑΙ 8 

9 ΠΕ03.00 218312 ΧΗΡΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 50 1 ΝΑΙ 5 

10 ΠΕ04.01 207189 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ04.01 130671 ΛΙΑΡΟΣΤΑΘΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 1 ΝΑΙ 5 

12 ΠΕ04.05 703420 ΝΙΝΤΕΡΝΤΡΑΝΚ-ΚΑΠΙΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 85 1 ΝΑΙ 4 

13 ΠΕ06.00 190416 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 120 1 ΝΑΙ 7 

14 ΠΕ06.00 181029 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 105 1 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ06.00 178552 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 80 1 ΝΑΙ 8 

ΑΔΑ: 6Ξ524653ΠΣ-ΟΞΤ



14 

 

16 ΠΕ06.00 210492 ΚΑΛΥΒΑ ΕΛΕΝΗ 70 1 ΝΑΙ 8 

17 ΠΕ06.00 194090 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ06.00 168412 ΚΩΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ07.00 220824 ΤΣΟΚΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 105 1 ΝΑΙ 7 

20 ΠΕ07.00 190477 ΠΑΠΠΗ ΜΑΡΙΑ 105 2 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ07.00 211203 
ΤΣΟΚΑΝΤΑΡΙΔΟΥ-
ΠΑΛΜΟΦΣΚΙ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 75 1 ΝΑΙ 9 

22 ΠΕ07.00 177923 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 65 1 ΝΑΙ 17 

23 ΠΕ07.00 227701 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ07.00 176788 ΓΙΩΡΓΟΥ-ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΕΝΗ 50 1 ΝΑΙ 16 

25 ΠΕ11.00 587426 ΤΡΙΚΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 75 1 ΝΑΙ 12 

26 ΠΕ11.00 177096 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 50 1 ΝΑΙ 12 

27 ΠΕ11.00 181652 ΠΑΝΤΖΙΟΥΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 50 1 ΝΑΙ 14 

28 ΠΕ11.00 612608 ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 35 2 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ11.00 171630 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 25 1 ΝΑΙ 5 

30 ΠΕ11.00 590175 ΚΑΡΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ11.00 195879 ΚΕΝΤΡΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1 ΝΑΙ 12 

32 ΠΕ16.00 702476 ΤΣΑΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 55 1 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ16.00 204553 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ19.00 167144 ΛΙΟΥΤΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 120 1 ΝΑΙ 8 

35 ΠΕ19.00 185215 ΠΑΣΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 80 1 ΝΑΙ 7 

36 ΠΕ19.00 188068 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 75 1 ΝΑΙ 5 

37 ΠΕ70 594510 ΧΑΡΙΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 85 1 ΝΑΙ 9 

38 ΠΕ70 564872 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 20 1 ΝΑΙ 11 

39 ΠΕ70 621900 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10 1 ΝΑΙ 3 

40 ΠΕ70 591557 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΝΑΙ 5 

41 ΠΕ70 610016 ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 0 1 ΝΑΙ 9 

42 ΠΕ70 585463 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 1 ΝΑΙ 5 

43 ΠΕ70 700753 ΤΟΡΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ01.00 189019 ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ01.00 226284 ΚΟΥΖΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 201710 ΜΕΛΙΣΣΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55 1 ΝΑΙ 7 

4 ΠΕ02.00 179586 ΠΑΓΚΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ03.00 180008 ΘΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1 ΝΑΙ 11 

6 ΠΕ04.01 217190 ΚΟΜΠΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 25 3 ΝΑΙ 9 

7 ΠΕ04.04 202896 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1 ΝΑΙ 7 

8 ΠΕ06.00 615784 ΜΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 30 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ06.00 229429 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ09.00 186847 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 75 2 ΝΑΙ 3 

11 ΠΕ11.00 592526 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ16.00 204537 ΜΠΕΪΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ19.00 168976 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 0 1 ΝΑΙ 11 

14 ΠΕ70 563694 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 65 1 ΝΑΙ 3 

15 ΠΕ70 602679 ΤΖΙΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 220264 ΒΙΟΛΕΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 105 2 ΟΧΙ 0 
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2 ΠΕ02.00 202099 ΦΡΥΓΑΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 70 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 217522 ΚΟΤΡΟΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 222531 ΠΟΘΗΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ03.00 185952 ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ03.00 703472 ΑΝΔΡΙΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ04.01 227369 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 85 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ04.01 218548 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 10 2 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ04.02 218814 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ04.05 401518 ΚΑΡΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 35 2 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ04.05 202981 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35 2 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ06.00 587303 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 155 1 ΝΑΙ 2 

13 ΠΕ06.00 213667 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ06.00 195784 ΖΑΦΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 105 2 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ06.00 612218 NIKOLAOU ANDROULA 30 1 ΝΑΙ 1 

16 ΠΕ07.00 184527 ΚΟΡΟΣΙΑΔΗΣ ΜΟΥΡΑΤΗΣ 135 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ07.00 227775 ΤΣΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ07.00 186163 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 105 2 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ07.00 220829 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 105 2 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ07.00 220659 ΒΑΓΕΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 105 2 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ07.00 220662 ΒΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 105 2 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ07.00 224393 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΜΕΛΑΝΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ07.00 176797 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 80 2 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ07.00 227735 ΜΠΡΟΥΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 80 2 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ07.00 198817 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΝΗ 75 2 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ07.00 220783 ΠΑΡΑΛΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 75 2 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ07.00 181265 ΓΚΑΔΡΗ ΕΛΕΝΗ 60 2 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ07.00 224447 ΜΑΚΡΗ ΑΡΕΤΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ07.00 211190 ΜΠΟΥΣΤΑΝΤΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ07.00 219450 ΖΩΝΟΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ11.00 227960 ΚΟΥΤΣΑΝΤΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 85 2 ΝΑΙ 1 

32 ΠΕ11.00 184820 ΚΟΥΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ16.00 174543 ΕΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 45 1 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ16.00 606663 ΣΥΡΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ19.00 210881 ΚΟΙΛΑΝΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 105 3 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ19.00 187828 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 35 1 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ19.00 200304 ΓΕΡΑΡΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 35 1 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ19.00 188786 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 2 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ60 566569 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ60 611281 ΚΥΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ60 700588 ΜΙΧΑΛΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

42 ΠΕ70 562378 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 75 1 ΟΧΙ 0 

43 ΠΕ70 614081 ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 65 2 ΟΧΙ 0 

44 ΠΕ70 567251 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 35 1 ΟΧΙ 0 

45 ΠΕ70 701475 
ΛΑΦΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΠΙΣΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 35 1 ΝΑΙ 2 

46 ΠΕ70 605199 ΜΠΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 
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47 ΠΕ70 604634 ΡΑΜΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

48 ΠΕ70 582563 ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

49 ΠΕ70 607393 ΒΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

50 ΠΕ70 617209 ΤΣΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ01.00 152730 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 40 2 ΝΑΙ 2 

2 ΠΕ01.00 217390 ΨΗΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 169762 ΚΟΝΤΑΞΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 209551 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 201897 ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ02.00 220366 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ02.00 186474 ΜΑΡΓΙΑ ΑΝΤΙΟΠΗ-ΖΩΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ02.00 201640 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 25 3 ΝΑΙ 1 

9 ΠΕ02.00 221870 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 15 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ02.00 165682 ΚΩΣΤΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 10 3 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ02.00 173362 ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 0 2 ΝΑΙ 6 

12 ΠΕ02.00 211965 ΔΗΜΟΥΛΚΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ02.00 702985 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ03.00 197630 ΒΑΒΑΤΣΟΥΛΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 50 3 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ03.00 202366 ΜΠΟΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ04.02 223639 ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ04.02 207458 ΧΡΟΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ06.00 184260 ΔΕΡΤΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ06.00 203443 ΣΜΕΡΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 55 1 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ06.00 572228 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 50 1 ΝΑΙ 4 

21 ΠΕ06.00 207657 ΠΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 40 3 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ06.00 213920 ΡΟΥΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ06.00 587358 ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 10 2 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ06.00 576399 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ06.00 576307 ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ06.00 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ06.00 224215 ΠΑΤΣΙΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ06.00 207606 ΛΕΒΑΝΤΗ ΖΩΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ07.00 224404 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ11.00 204141 ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 105 2 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ11.00 190543 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 75 2 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ11.00 225054 ΜΠΟΥΛΜΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 50 3 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ11.00 619925 ΠΕΤΡΟΚΤΙΣΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 35 3 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ11.00 615988 ΤΖΕΛΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ11.00 224858 ΓΙΑΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15 2 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ11.00 227804 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ11.00 2203960 ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ11.00 609714 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ11.00 208057 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ11.00 590209 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ16.00 181863 ΣΤΙΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 105 2 ΟΧΙ 0 
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42 ΠΕ16.00 204502 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 20 3 ΟΧΙ 0 

43 ΠΕ16.00 590411 ΓΚΑΡΙΠΗ-ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

44 ΠΕ16.00 196463 ΑΓΡΟΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

45 ΠΕ19.00 187677 ΚΟΠΑΔΗ ΘΑΛΕΙΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

46 ΠΕ19.00 220208 ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

47 ΠΕ19.00 188334 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

48 ΠΕ19.00 174828 ΖΑΠΡΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

49 ΠΕ19.00 205660 ΧΡΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

50 ΠΕ19.00 200922 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

51 ΠΕ19.00 205646 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

52 ΠΕ19.00 196190 ΜΑΧΑΙΡΑ ΧΡΥΣΟΔΗΜΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

53 ΠΕ19.00 165315 ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

54 ΠΕ60 595581 ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

55 ΠΕ60 556549 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 2 ΟΧΙ 0 

56 ΠΕ60 611770 ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 10 2 ΟΧΙ 0 

57 ΠΕ60 619025 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

58 ΠΕ60 606012 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

59 ΠΕ70 614153 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100 1 ΟΧΙ 0 

60 ΠΕ70 607729 ΤΣΟΥΜΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55 1 ΟΧΙ 0 

61 ΠΕ70 614577 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 45 3 ΟΧΙ 0 

62 ΠΕ70 584096 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 1 ΟΧΙ 0 

63 ΠΕ70 558048 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΜΑΡΘΑ 40 2 ΟΧΙ 0 

64 ΠΕ70 617720 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30 1 ΟΧΙ 0 

65 ΠΕ70 570465 ΒΟΥΔΡΙΣΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

66 ΠΕ70 602034 ΠΙΤΣΙΩΡΗ ΜΗΛΙΤΣΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

67 ΠΕ70 578735 ΦΙΤΣΙΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 2 ΟΧΙ 0 

68 ΠΕ70 614907 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 15 2 ΟΧΙ 0 

69 ΠΕ70 562268 ΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

70 ΠΕ70 574051 ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

71 ΠΕ70 701094 ΜΠΟΣΔΕΛΕΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

72 ΠΕ70 621540 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

73 ΠΕ70 593866 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

74 ΠΕ70 620784 ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

75 ΠΕ70 602224 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

76 ΠΕ70 585036 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 2 ΝΑΙ 1 

77 ΠΕ70 605561 ΓΚΙΟΡΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 3 ΝΑΙ 1 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΜΟΝΑΧΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ01.00 221764 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 1 ΝΑΙ 7 

2 ΠΕ01.00 155661 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 ΝΑΙ 7 

3 ΠΕ02.00 183318 ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 105 1 ΝΑΙ 9 

4 ΠΕ02.00 193169 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 105 1 ΝΑΙ 5 

5 ΠΕ02.00 192944 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 95 1 ΝΑΙ 9 

6 ΠΕ02.00 226725 ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 70 1 ΝΑΙ 6 

7 ΠΕ02.00 183636 ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 60 1 ΝΑΙ 5 

8 ΠΕ02.00 226869 ΤΣΑΚΑΛΟΥΔΗ ΑΡΕΤΗ 30 1 ΝΑΙ 3 

9 ΠΕ02.00 175425 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΝΑΙ 7 
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10 ΠΕ02.00 226619 ΜΑΛΙΑΔΑ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΝΑΙ 5 

11 ΠΕ02.00 179620 ΠΑΠΑΪΣΙΔΩΡΟΥ ΟΔΥΣΣΕΙΑ 0 1 ΝΑΙ 4 

12 ΠΕ03.00 222974 ΚΟΛΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 85 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ03.00 150960 ΝΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΝΑΙ 9 

14 ΠΕ04.01 207189 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ04.01 218469 ΜΑΝΙΣΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 50 1 ΝΑΙ 5 

16 ΠΕ04.01 213040 ΒΑΡΘΟΛΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 1 ΝΑΙ 9 

17 ΠΕ04.04 218852 ΚΕΛΛΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 50 1 ΝΑΙ 5 

18 ΠΕ06.00 210549 ΜΑΝΤΖΑΡΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 105 1 ΝΑΙ 5 

19 ΠΕ06.00 181029 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 105 2 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ06.00 609896 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 95 1 ΝΑΙ 7 

21 ΠΕ06.00 194090 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ06.00 168412 ΚΩΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 30 2 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ07.00 190477 ΠΑΠΠΗ ΜΑΡΙΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ07.00 220824 ΤΣΟΚΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 105 2 ΝΑΙ 7 

25 ΠΕ07.00 214075 ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 70 1 ΝΑΙ 8 

26 ΠΕ07.00 219434 ΔΕΣΥΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 60 1 ΝΑΙ 7 

27 ΠΕ07.00 186159 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ07.00 206374 ΒΑΡΤΑ ΙΝΓΚΡΙΤ 60 1 ΝΑΙ 5 

29 ΠΕ07.00 190457 ΚΑΡΑΛΩΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 50 1 ΝΑΙ 10 

30 ΠΕ07.00 225811 ΚΑΡΑΛΩΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 1 ΝΑΙ 2 

31 ΠΕ07.00 176853 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 50 1 ΝΑΙ 7 

32 ΠΕ07.00 219497 ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 50 1 ΝΑΙ 7 

33 ΠΕ09.00 160721 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 85 1 ΝΑΙ 7 

34 ΠΕ09.00 203787 ΤΕΡΖΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ11.00 609348 ΓΚΟΥΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 50 1 ΝΑΙ 6 

36 ΠΕ11.00 612608 ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 35 1 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ11.00 171630 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 25 2 ΝΑΙ 5 

38 ΠΕ19.00 178059 ΚΑΡΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 155 1 ΝΑΙ 7 

39 ΠΕ19.00 185229 ΣΑΝΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 45 1 ΝΑΙ 4 

40 ΠΕ70 578161 ΤΕΡΖΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 120 1 ΝΑΙ 11 

41 ΠΕ70 558999 ΓΑΛΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 65 1 ΝΑΙ 26 

42 ΠΕ70 605281 ΔΕΡΠΟΥΛΗ ΠΑΡΘΕΝΑ 0 1 ΝΑΙ 6 

43 ΠΕ70 599927 ΣΚΗΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 ΝΑΙ 7 

44 ΠΕ70 601311 ΚΑΡΜΟΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 1 ΝΑΙ 6 

45 ΠΕ70 585463 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 2 ΝΑΙ 5 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ01.00 189019 ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ01.00 169526 ΧΟΛΕΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 1 ΝΑΙ 7 

3 ΠΕ01.00 226284 ΚΟΥΖΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 201710 ΜΕΛΙΣΣΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55 2 ΝΑΙ 7 

5 ΠΕ02.00 209651 ΠΑΝΑΓΗ ΡΕΒΕΚΚΑ-ΜΑΡΙΝΑ 25 1 ΝΑΙ 1 

6 ΠΕ02.00 701159 ΓΡΑΦΙΑΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ02.00 179586 ΠΑΓΚΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ04.01 217190 ΚΟΜΠΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 25 2 ΝΑΙ 9 

9 ΠΕ04.01 197998 ΔΕΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 20 1 ΝΑΙ 4 

10 ΠΕ04.01 193662 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0 1 ΝΑΙ 8 
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11 ΠΕ06.00 224147 ΛΑΜΠΙΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 25 1 ΝΑΙ 6 

12 ΠΕ06.00 229429 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ06.00 147483 ΜΕΝΤΙΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ09.00 200575 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 0 1 ΝΑΙ 5 

15 ΠΕ11.00 587769 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50 3 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ11.00 592526 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ11.00 597580 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ19.00 205498 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ70 579687 ΔΕΣΥΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 1 ΝΑΙ 5 

20 ΠΕ70 616933 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ70 592943 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 1 ΝΑΙ 6 

22 ΠΕ70 612994 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 1 ΝΑΙ 1 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 220264 ΒΙΟΛΕΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 202099 ΦΡΥΓΑΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 70 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 217522 ΚΟΤΡΟΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 222531 ΠΟΘΗΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ03.00 185952 ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ03.00 703472 ΑΝΔΡΙΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ04.01 227369 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 85 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ04.01 218548 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ04.02 218814 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ04.05 401518 ΚΑΡΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 35 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ04.05 202981 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ06.00 587303 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 155 2 ΝΑΙ 2 

13 ΠΕ06.00 195784 ΖΑΦΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ06.00 213667 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 105 2 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ07.00 184527 ΚΟΡΟΣΙΑΔΗΣ ΜΟΥΡΑΤΗΣ 135 2 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ07.00 186163 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 105 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ07.00 220829 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 105 1 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ07.00 220659 ΒΑΓΕΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ07.00 220662 ΒΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ07.00 214087 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΕΛΕΙΚΙΣ ΕΛΛΕΝ 85 1 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ07.00 184496 ΒΑΡΒΑΡΗ ΑΝΝΟΥΛΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ07.00 176797 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 80 1 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ07.00 227735 ΜΠΡΟΥΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 80 1 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ07.00 227773 ΤΣΙΚΟΥΡΙΔΗ ΜΟΣΧΑΝΘΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ07.00 198817 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΝΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ07.00 220783 ΠΑΡΑΛΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ07.00 224581 ΤΣΙΜΠΛΟΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ07.00 181265 ΓΚΑΔΡΗ ΕΛΕΝΗ 60 1 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ07.00 225825 ΜΑΡΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ07.00 224447 ΜΑΚΡΗ ΑΡΕΤΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ07.00 219464 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ07.00 211190 ΜΠΟΥΣΤΑΝΤΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ07.00 219450 ΖΩΝΟΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 50 1 ΟΧΙ 0 
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34 ΠΕ07.00 224404 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ11.00 227960 ΚΟΥΤΣΑΝΤΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 85 1 ΝΑΙ 1 

36 ΠΕ11.00 572562 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ11.00 184820 ΚΟΥΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ13.00 191652 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΛΥΣΙΜΑΧΟΣ 85 1 ΝΑΙ 2 

39 ΠΕ16.00 606663 ΣΥΡΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ19.00 188178 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ19.00 210881 ΚΟΙΛΑΝΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 105 2 ΟΧΙ 0 

42 ΠΕ19.00 215534 ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

43 ΠΕ19.00 200304 ΓΕΡΑΡΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 35 2 ΟΧΙ 0 

44 ΠΕ19.00 188786 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 1 ΟΧΙ 0 

45 ΠΕ60 608691 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 120 3 ΟΧΙ 0 

46 ΠΕ60 611281 ΚΥΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

47 ΠΕ60 566569 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

48 ΠΕ60 700588 ΜΙΧΑΛΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

49 ΠΕ70 591012 ΚΩΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105 3 ΝΑΙ 2 

50 ΠΕ70 599022 ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85 1 ΟΧΙ 0 

51 ΠΕ70 562378 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 75 2 ΟΧΙ 0 

52 ΠΕ70 614081 ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 65 1 ΟΧΙ 0 

53 ΠΕ70 563544 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 65 1 ΟΧΙ 0 

54 ΠΕ70 567251 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 35 2 ΟΧΙ 0 

55 ΠΕ70 557604 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 35 2 ΟΧΙ 0 

56 ΠΕ70 605199 ΜΠΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

57 ΠΕ70 604634 ΡΑΜΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

58 ΠΕ70 582563 ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

59 ΠΕ70 617065 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ01.00 152730 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 40 1 ΝΑΙ 2 

2 ΠΕ02.00 209551 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 173566 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 55 3 ΝΑΙ 1 

4 ΠΕ02.00 201897 ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 30 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 173362 ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 0 1 ΝΑΙ 6 

6 ΠΕ02.00 211965 ΔΗΜΟΥΛΚΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ03.00 197630 ΒΑΒΑΤΣΟΥΛΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 50 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ03.00 217771 ΑΪΒΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 25 1 ΝΑΙ 1 

9 ΠΕ03.00 202366 ΜΠΟΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ04.02 207458 ΧΡΟΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ06.00 198791 ΧΕΜΠΕΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 70 3 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ06.00 181004 ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 55 1 ΝΑΙ 3 

13 ΠΕ06.00 198739 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ 55 3 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ06.00 203443 ΣΜΕΡΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 55 3 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ06.00 210532 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΕΑ ΣΟΦΙΑ 35 3 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ06.00 622928 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ06.00 587358 ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 10 3 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ06.00 570094 ΛΟΥΣΤΗ ΑΘΗΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 
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19 ΠΕ06.00 576399 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ06.00 203267 ΚΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ06.00 576307 ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ06.00 224215 ΠΑΤΣΙΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ06.00 198759 ΤΣΕΡΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ06.00 229207 ΧΑΡΜΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ06.00 570000 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ09.00 151591 ΚΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ11.00 190543 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ11.00 204141 ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 75 3 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ11.00 577414 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ11.00 225054 ΜΠΟΥΛΜΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ11.00 619925 ΠΕΤΡΟΚΤΙΣΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 35 2 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ11.00 609514 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ 25 1 ΝΑΙ 1 

33 ΠΕ11.00 615988 ΤΖΕΛΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ11.00 227836 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΕΡΑΣΙΑ-ΣΟΥΖΑΝΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ11.00 224858 ΓΙΑΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15 3 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ11.00 2203960 ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ11.00 609458 ΝΤΕΒΕΡΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ11.00 612470 ΣΤΑΜΠΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ11.00 619903 ΓΙΑΔΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ12.06 191621 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ13.00 187395 ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 40 1 ΟΧΙ 0 

42 ΠΕ13.00 171831 ΠΟΛΥΞΕΝΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

43 ΠΕ13.00 157717 ΚΗΡΟΠΟΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

44 ΠΕ16.00 196463 ΑΓΡΟΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

45 ΠΕ17.01 199418 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

46 ΠΕ17.01 199420 ΠΑΣΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

47 ΠΕ17.04 191976 ΚΟΡΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 40 1 ΟΧΙ 0 

48 ΠΕ17.04 199533 ΓΙΟΥΒΑΝΤΣΙΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

49 ΠΕ19.00 187677 ΚΟΠΑΔΗ ΘΑΛΕΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

50 ΠΕ19.00 210778 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

51 ΠΕ19.00 216091 ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55 3 ΟΧΙ 0 

52 ΠΕ19.00 174828 ΖΑΠΡΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

53 ΠΕ19.00 205660 ΧΡΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

54 ΠΕ19.00 200922 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

55 ΠΕ19.00 220208 ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

56 ΠΕ19.00 165315 ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

57 ΠΕ60 592319 ΚΑΡΤΑΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 30 3 ΟΧΙ 0 

58 ΠΕ60 556549 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

59 ΠΕ60 595523 ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

60 ΠΕ60 592336 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

61 ΠΕ60 619025 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

62 ΠΕ60 622520 ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΤΡΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

63 ΠΕ60 700592 ΛΙΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

64 ΠΕ70 614153 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100 2 ΟΧΙ 0 
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65 ΠΕ70 599158 ΜΠΑΪΤΑΣΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

66 ΠΕ70 602650 ΛΑΜΠΡΕΑ ΜΥΡΤΩ 45 1 ΟΧΙ 0 

67 ΠΕ70 584096 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 2 ΟΧΙ 0 

68 ΠΕ70 553820 ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ 30 1 ΟΧΙ 0 

69 ΠΕ70 554055 ΣΟΥΛΙΩΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

70 ΠΕ70 558033 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

71 ΠΕ70 578735 ΦΙΤΣΙΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

72 ΠΕ70 570465 ΒΟΥΔΡΙΣΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

73 ΠΕ70 615030 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 15 1 ΟΧΙ 0 

74 ΠΕ70 614907 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 15 1 ΟΧΙ 0 

75 ΠΕ70 568059 ΤΣΙΑΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 15 3 ΟΧΙ 0 

76 ΠΕ70 602224 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

77 ΠΕ70 600782 ΒΕΡΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

78 ΠΕ70 586676 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

79 ΠΕ70 617032 ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

80 ΠΕ70 585036 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 1 ΝΑΙ 1 

81 ΠΕ70 562268 ΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

82 ΠΕ70 701094 ΜΠΟΣΔΕΛΕΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

83 ΠΕ70 593866 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

84 ΠΕ70 620784 ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

85 ΠΕ70 598840 ΚΩΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

86 ΠΕ70 591255 ΜΠΑΛΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 588724 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 ΝΑΙ 11 
ΔΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 581661 ΖΕΡΒΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 15 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 220290 ΓΙΟΦΚΟΥ ΔΑΦΝΗ 35 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 221945 ΓΑΛΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 594171 ΒΟΓΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΕΛΒΕΤΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ02.00 222560 ΡΟΖΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ-
ΑΡΤΕΜΙΣ 105 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 179586 ΠΑΓΚΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 606354 ΣΚΑΡΤΣΙΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΝΗ 85 1 ΝΑΙ 2 

4 ΠΕ70 588186 ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΝΑΙ 5 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ02.00 201590 ΚΟΥΪΜΤΖΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 576146 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 2 ΝΑΙ 7 

3 ΠΕ70 618270 ΤΣΙΚΝΗ ΜΑΡΚΕΛΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 615008 ΓΑΒΡΑ ΜΑΡΙΑ 25 1 ΝΑΙ 3 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 197094 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 90 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 608691 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 120 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 559864 ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 85 1 ΟΧΙ 0 
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4 ΠΕ60 611615 ΧΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 591012 ΚΩΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105 1 ΝΑΙ 2 

6 ΠΕ70 560140 ΜΠΟΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 105 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 701864 ΑΝΕΣΤΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 95 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 620913 ΚΑΡΑΒΕΝΤΖΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΝΑΤΑΛΙ 70 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 589379 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ70 594866 ΝΤΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ70 617591 ΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 45 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ70 614577 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 45 2 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ70 609567 ΠΕΤΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 35 2 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ70 614436 ΡΗΓΑΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ70 611106 ΓΚΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 30 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ60 619669 ΚΑΡΑΣΑΡΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 700592 ΛΙΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 615527 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 605522 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 617694 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 2 ΟΧΙ 0 
ΕΣΘΟΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 620386 ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 3 ΟΧΙ 0 
ΖΑΜΠΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ70 562371 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75 2 ΝΑΙ 5 

2 ΠΕ70 552987 ΛΕΟΝΤΙΤΣΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 75 3 ΝΑΙ 7 
ΖΙΜΠΑΜΠΟΥΕ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ06.00 168366 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 3 ΝΑΙ 5 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ06.00 166556 ΤΖΑΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 
Η.Α.Ε. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 594056 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 1 ΝΑΙ 2 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 613252 ΜΑΝΟΥΡΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 616997 ΤΣΕΛΕΝΤΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 564024 ΚΟΥΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 
Η.Π.Α. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ02.00 196572 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75 1 ΝΑΙ 5 

2 ΠΕ02.00 169932 ΝΙΚΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 1 ΝΑΙ 9 

3 ΠΕ70 550216 ΚΑΨΟΚΑΒΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 140 1 ΝΑΙ 5 

4 ΠΕ70 596704 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΝΑ 75 1 ΝΑΙ 5 

5 ΠΕ70 557694 ΤΣΑΓΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 75 1 ΝΑΙ 7 

6 ΠΕ70 582322 ΖΑΡΡΟΥ ΝΑΟΥΜΑ 50 1 ΝΑΙ 18 

7 ΠΕ70 599064 ΜΕΔΙΤΣΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 50 1 ΝΑΙ 3 

8 ΠΕ70 583813 ΜΠΑΛΑΜΠΕΚΟΥ ΟΛΓΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 618840 ΠΕΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 25 1 ΟΧΙ 0 
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10 ΠΕ70 598139 ΔΑΦΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 0 1 ΝΑΙ 7 

11 ΠΕ70 607908 ΔΙΟΛΕΤΗ ΤΕΡΕΖΑ 0 2 ΝΑΙ 1 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 702308 ΨΥΛΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 140 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 219923 ΑΜΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 50 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 221945 ΓΑΛΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ03.00 212683 ΗΡΑΚΛΕΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ03.00 223170 ΣΚΑΝΤΖΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ60 612729 ΤΣΙΑΧΡΗ ΜΑΡΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ60 622520 ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΤΡΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 549044 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 125 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 621263 ΚΑΡΤΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 80 3 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ70 557829 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ70 586307 ΔΑΡΒΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ70 593364 ΜΕΣΗΜΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ70 577158 ΠΛΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 65 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ70 617694 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65 3 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ70 611098 ΜΠΕΛΤΕΡΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 50 1 ΝΑΙ 1 

16 ΠΕ70 611101 ΚΑΡΝΕΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ70 557604 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 45 1 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ70 581501 ΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 40 2 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ70 621073 ΣΟΥΡΛΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 15 1 ΝΑΙ 3 

20 ΠΕ70 702568 ΣΙΔΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15 1 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ70 562845 ΚΑΡΑΒΟΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ70 615621 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ02.00 173481 ΠΛΟΥΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 60 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 593145 ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 75 2 ΝΑΙ 3 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 186474 ΜΑΡΓΙΑ ΑΝΤΙΟΠΗ-ΖΩΗ 75 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 621597 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 613009 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 594171 ΒΟΓΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 621972 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 50 3 ΝΑΙ 1 

6 ΠΕ70 581501 ΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 40 1 ΟΧΙ 0 
ΙΣΗΜΕΡΙΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 610895 ΜΑΡΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΙΣΠΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ70 618886 ΖΑΧΑΡΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 35 1 ΝΑΙ 2 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 583813 ΜΠΑΛΑΜΠΕΚΟΥ ΟΛΓΑ 40 3 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 219923 ΑΜΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 617591 ΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 45 3 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 212412 ΣΙΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 55 3 ΟΧΙ 0 
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2 ΠΕ70 614453 ΤΑΨΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 617519 ΖΗΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΙΣΡΑΗΛ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ13.00 157717 ΚΗΡΟΠΟΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΙΤΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ02.00 222211 ΚΟΥΚΟΥΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 120 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 159252 ΚΟΛΙΑΔΗΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 120 2 ΝΑΙ 11 

3 ΠΕ02.00 179585 ΟΤΣΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 90 1 ΝΑΙ 16 

4 ΠΕ70 613278 ΚΙΤΣΑΡΑ ΣΟΦΙΑ 15 1 ΝΑΙ 4 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 189493 ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΧΡΥΣΑ 95 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 613159 ΚΟΚΟΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 75 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 613768 ΚΑΛΕΜΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 55 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 614577 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 45 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 609567 ΠΕΤΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 35 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 620619 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ60 566747 ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 616336 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 604163 ΨΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 40 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 615030 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 15 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 617140 ΔΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 617519 ΖΗΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 618510 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΕΤΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 614453 ΤΑΨΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 614232 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΚΑΖΑΚΣΤΑΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 617077 ΜΑΜΕΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΚΑΝΑΔΑΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ70 573776 ΑΡΑΒΟΣΙΤΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 75 1 ΝΑΙ 9 

2 ΠΕ70 593530 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ 75 1 ΝΑΙ 8 

3 ΠΕ70 581002 ΧΑΡΤΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 1 ΝΑΙ 5 

4 ΠΕ70 567083 ΠΕΡΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 602573 ΤΣΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 594984 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 611101 ΚΑΡΝΕΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 605535 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 614229 ΠΑΓΚΡΑΤΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 50 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 569000 ΚΑΝΤΕΡΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 615621 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 562845 ΚΑΡΑΒΟΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΚΑΤΑΡ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 621964 ΣΑΜΠΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 25 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 
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1 ΠΕ70 564024 ΚΟΥΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 
ΚΟΣΤΑ ΡΙΚΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 701752 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 30 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 616857 ΦΙΟΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 621972 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 2 ΝΑΙ 1 

3 ΠΕ70 562845 ΚΑΡΑΒΟΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 610895 ΜΑΡΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΚΟΥΒΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 621972 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 1 ΝΑΙ 1 

2 ΠΕ70 610895 ΜΑΡΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΚΡΟΑΤΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ70 598402 ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 65 3 ΝΑΙ 7 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 610376 ΣΦΥΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 80 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 585197 ΚΡΕΜΕΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 598210 ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 598035 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΑΧΙΛΛΕΙΑ 50 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 598998 ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 598575 ΚΑΤΣΙΩΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 613768 ΚΑΛΕΜΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 55 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 613129 ΝΤΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 616996 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 
Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ01.00 152751 ΜΠΟΥΡΟΥΝΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 1 ΝΑΙ 7 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ01.00 189030 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 25 3 ΝΑΙ 9 

2 ΠΕ03.00 172589 ΠΡΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 45 1 ΝΑΙ 7 

3 ΠΕ06.00 168366 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΝΑΙ 5 

4 ΠΕ70 562371 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 3 ΝΑΙ 5 

5 ΠΕ70 562478 ΚΟΛΑΙΤΗ ΑΤΖΟΥΛΕΤ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 0 1 ΝΑΙ 11 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ04.01 178192 ΠΑΠΑΝΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 80 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ06.00 198558 ΚΟΤΖΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ11.00 577588 ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 75 2 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ01.00 226312 ΣΤΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 185758 ΚΟΣΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 30 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ04.02 401493 ΚΑΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 
ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ02.00 183681 ΦΡΥΓΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 75 1 ΝΑΙ 9 

2 ΠΕ70 585968 ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΟΣ 75 3 ΝΑΙ 14 

3 ΠΕ70 556067 ΣΟΥΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 75 3 ΝΑΙ 3 

4 ΠΕ70 573943 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 2 ΝΑΙ 5 
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5 ΠΕ70 547065 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 ΝΑΙ 6 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 602679 ΤΖΙΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 602432 ΣΙΜΟΥ ΑΡΕΤΗ 105 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 621772 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 611106 ΓΚΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 30 3 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 620381 ΜΕΛΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 620784 ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ70 598402 ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 65 1 ΝΑΙ 7 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 610376 ΣΦΥΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 80 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 599158 ΜΠΑΪΤΑΣΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 600093 ΤΕΛΛΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 617597 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 598998 ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 598210 ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 598035 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΑΧΙΛΛΕΙΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 598575 ΚΑΤΣΙΩΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

ΜΕΞΙΚΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ70 550108 ΒΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10 1 ΝΑΙ 5 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 701473 ΠΑΠΑΝΑΝΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 10 3 ΟΧΙ 0 
ΜΟΛΔΑΒΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 159404 ΝΙΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 10 3 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 581412 ΤΣΙΩΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 589282 ΧΡΙΣΤΟΜΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 
ΝΕΑ ΖΗΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ60 612729 ΤΣΙΑΧΡΗ ΜΑΡΙΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 611770 ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 614229 ΠΑΓΚΡΑΤΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 580815 ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 15 2 ΟΧΙ 0 
ΝΟΤΙΟΣ ΑΦΡΙΚΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ06.00 570109 ΗΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 1 ΝΑΙ 5 

2 ΠΕ06.00 224147 ΛΑΜΠΙΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 75 2 ΝΑΙ 6 

3 ΠΕ70 562371 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75 1 ΝΑΙ 5 

4 ΠΕ70 582174 ΦΛΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 75 1 ΝΑΙ 10 

5 ΠΕ70 552987 ΛΕΟΝΤΙΤΣΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 75 1 ΝΑΙ 7 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 185758 ΚΟΣΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 70 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ06.00 198558 ΚΟΤΖΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 85 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ06.00 572128 ΤΥΧΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 75 1 ΟΧΙ 0 
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4 ΠΕ06.00 612127 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ06.00 569949 ΚΟΖΙΩΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ06.00 612844 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ06.00 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 50 3 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ19.00 172473 ΓΑΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ19.00 174806 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ60 606448 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ60 615204 ΚΑΡΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ70 578612 ΣΤΑΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 90 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ70 578618 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΟΛΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ70 567245 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 95 1 ΝΑΙ 21 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ02.00 169970 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 25 1 ΝΑΙ 17 

2 ΠΕ02.00 209681 ΠΑΠΠΟΥ ΒΕΛΟΥΔΙΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 616595 ΜΑΚΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 25 1 ΝΑΙ 7 

4 ΠΕ70 594701 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΝΑΙ 10 

5 ΠΕ70 602834 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΜΥΡΤΩ 0 1 ΝΑΙ 10 

6 ΠΕ70 702494 ΒΑΛΗΛΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 186523 ΠΑΣΣΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 226456 ΔΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 55 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 169762 ΚΟΝΤΑΞΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 209551 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 222200 ΚΟΡΟΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ02.00 175786 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 0 1 ΝΑΙ 2 

7 ΠΕ60 559864 ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ60 606003 ΤΖΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 567251 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 45 3 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ70 558048 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΜΑΡΘΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ70 570465 ΒΟΥΔΡΙΣΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ70 605561 ΓΚΙΟΡΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΝΑΙ 1 

13 ΠΕ70 617519 ΖΗΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ70 594171 ΒΟΓΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ70 616996 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ70 569000 ΚΑΝΤΕΡΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΟΥΓΓΑΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 186474 ΜΑΡΓΙΑ ΑΝΤΙΟΠΗ-ΖΩΗ 25 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 197368 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 25 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 611454 ΜΙΣΙΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 105 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ60 616226 ΒΕΡΡΑ ΜΑΡΙΛΙΝΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 613768 ΚΑΛΕΜΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 55 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 553820 ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ 30 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 554055 ΣΟΥΛΙΩΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 30 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 586060 ΞΑΦΗΣ ΘΩΜΑΣ 30 3 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 589282 ΧΡΙΣΤΟΜΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 
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10 ΠΕ70 602804 ΠΑΪΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ70 568059 ΤΣΙΑΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 15 2 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ70 617622 ΚΟΥΤΡΟΥΒΕΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ70 581653 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ70 591255 ΜΠΑΛΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ70 613129 ΝΤΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΟΥΚΡΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 701160 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 80 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 159404 ΝΙΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 10 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 222286 ΜΑΚΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ11.00 199113 ΜΕΛΙΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 55 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ11.00 225071 ΝΤΑΛΩΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ11.00 609285 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 617077 ΜΑΜΕΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΟΥΡΟΥΓΟΥΑΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 701752 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 30 2 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 616857 ΦΙΟΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΠΑΝΑΜΑΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 701473 ΠΑΠΑΝΑΝΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 10 2 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 616857 ΦΙΟΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΠΕΡΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 621257 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 
ΠΟΛΩΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 611027 ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 1 ΝΑΙ 8 

2 ΠΕ70 607478 ΜΟΝΤΕΜΑΡΚΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 0 1 ΝΑΙ 9 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 220431 ΛΥΤΡΙΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΙΩΑΝΝΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 578426 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΑΝΙΗΛ 15 2 ΟΧΙ 0 
ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 592795 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 0 1 ΝΑΙ 10 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 220431 ΛΥΤΡΙΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΙΩΑΝΝΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 211847 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10 2 ΝΑΙ 2 

3 ΠΕ70 614453 ΤΑΨΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 617140 ΔΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ11.00 905890 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 608608 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 60 1 ΝΑΙ 5 
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3 ΠΕ70 591103 ΚΟΥΤΣΚΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 80 1 ΝΑΙ 13 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ11.00 587769 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50 2 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 159404 ΝΙΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 10 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ03.00 209849 ΒΥΘΟΥΛΚΑ 
ΜΟΝΙΚΑ 
ΝΤΑΝΙΕΛΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ03.00 183795 ΚΟΥΛΕΡΔΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ11.00 225054 ΜΠΟΥΛΜΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 130 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ11.00 228187 ΦΡΕΖΑΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ11.00 612442 ΤΑΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ11.00 577564 ΖΙΩΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 703460 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 90 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 189271 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 173566 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 55 2 ΝΑΙ 1 

4 ΠΕ02.00 197368 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 25 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 211847 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10 1 ΝΑΙ 2 

6 ΠΕ02.00 702985 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ02.00 153012 ΧΑΝΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ02.00 222286 ΜΑΚΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ03.00 212655 ΔΑΦΕΡΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 30 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ03.00 212678 ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ03.00 170205 ΑΡΑΠΑΚΗ ΕΡΡΙΚΕΤΗ 0 3 ΝΑΙ 1 

12 ΠΕ06.00 203443 ΣΜΕΡΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 55 2 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ06.00 612210 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΟΣ 40 2 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ06.00 228638 ΔΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 1 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ06.00 198778 ΦΩΤΙΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 30 1 ΝΑΙ 2 

16 ΠΕ06.00 213920 ΡΟΥΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ 30 3 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ06.00 572128 ΤΥΧΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 25 2 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ06.00 612127 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ06.00 207606 ΛΕΒΑΝΤΗ ΖΩΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ06.00 587379 ΤΖΙΝΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ06.00 587358 ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ06.00 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ06.00 213961 ΤΣΑΓΓΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 1 ΝΑΙ 2 

24 ΠΕ06.00 570000 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ06.00 612844 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ11.00 199113 ΜΕΛΙΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 55 2 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ11.00 609514 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ 25 2 ΝΑΙ 1 

28 ΠΕ11.00 609285 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ60 592205 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ70 560140 ΜΠΟΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 55 2 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ70 586060 ΞΑΦΗΣ ΘΩΜΑΣ 30 2 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ70 553820 ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ 30 3 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ70 554055 ΣΟΥΛΙΩΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 30 3 ΟΧΙ 0 
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34 ΠΕ70 589282 ΧΡΙΣΤΟΜΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ70 581412 ΤΣΙΩΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ70 558033 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ70 598144 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15 1 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ70 568059 ΤΣΙΑΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 15 1 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ70 600867 ΑΡΒΑΝΙΤΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ70 581653 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ70 591255 ΜΠΑΛΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

42 ΠΕ70 702041 ΝΤΑΜΠΟΥΡΑ ΑΡΙΤΑ ΛΙΛΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

43 ΠΕ70 617622 ΚΟΥΤΡΟΥΒΕΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΡΩΣΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ02.00 163970 ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 75 1 ΝΑΙ 10 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ02.00 142842 ΣΟΦΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 0 1 ΝΑΙ 5 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 701160 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 80 2 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 598840 ΚΩΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 617077 ΜΑΜΕΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΣΕΡΒΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ70 598402 ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 65 2 ΝΑΙ 7 

2 ΠΕ70 599594 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 50 2 ΝΑΙ 9 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 701146 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 211195 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 75 1 ΝΑΙ 3 

2 ΠΕ11.00 204141 ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 155 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ11.00 588139 ΚΑΝΙΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 125 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ11.00 612679 ΜΠΑΣΜΠΑΝΑΣ ΗΛΙΑΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ11.00 225071 ΝΤΑΛΩΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 95 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ11.00 609473 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 85 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ11.00 619925 ΠΕΤΡΟΚΤΙΣΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 85 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ11.00 609468 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ11.00 228722 ΚΑΤΣΙΑΜΠΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ60 622287 ΜΕΝΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 50 1 ΝΑΙ 1 

11 ΠΕ60 608379 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ70 610376 ΣΦΥΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 80 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ70 599158 ΜΠΑΪΤΑΣΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ70 598840 ΚΩΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 60 2 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ70 594699 ΤΣΙΟΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ70 598210 ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ70 598035 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΑΧΙΛΛΕΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ70 600093 ΤΕΛΛΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 50 2 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ70 617597 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 2 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ70 598998 ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50 2 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ70 598575 ΚΑΤΣΙΩΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 
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1 ΠΕ02.00 201640 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 25 1 ΝΑΙ 1 

2 ΠΕ02.00 212178 ΜΑΛΕΒΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 702641 ΚΟΤΡΙΚΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 165682 ΚΩΣΤΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 10 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ11.00 590095 ΤΣΑΠΑΤΟΡΗ ΕΛΕΝΗ 55 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ11.00 199113 ΜΕΛΙΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 55 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ11.00 577414 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ11.00 227836 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΕΡΑΣΙΑ-ΣΟΥΖΑΝΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ11.00 596295 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ11.00 615988 ΤΖΕΛΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ11.00 609514 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ 25 3 ΝΑΙ 1 

12 ΠΕ11.00 609458 ΝΤΕΒΕΡΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ11.00 619903 ΓΙΑΔΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ11.00 609285 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ11.00 2203960 ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ60 556549 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 3 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ60 616336 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ70 578426 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΑΝΙΗΛ 15 3 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ70 617622 ΚΟΥΤΡΟΥΒΕΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΣΛΟΒΑΚΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 197368 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 621772 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 602804 ΠΑΪΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 581412 ΤΣΙΩΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 581653 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΣΛΟΒΕΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 703460 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 90 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 702985 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 620386 ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 602804 ΠΑΪΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 613129 ΝΤΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΣΟΥΗΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ02.00 183532 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 20 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 576146 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 3 ΝΑΙ 7 

3 ΠΕ70 601543 ΜΟΣΧΟΛΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 25 1 ΝΑΙ 7 

4 ΠΕ70 568265 ΦΑΡΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 ΝΑΙ 8 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 702539 ΓΚΙΟΚΑ ΣΕΜΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 192887 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 40 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 211965 ΔΗΜΟΥΛΚΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 578426 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΑΝΙΗΛ 15 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 569000 ΚΑΝΤΕΡΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΤΟΥΡΚΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ02.00 209599 ΜΗΤΣΑΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 55 1 ΝΑΙ 9 
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2 ΠΕ11.00 161013 ΝΤΟΥΡΛΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 0 1 ΝΑΙ 12 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ02.00 211917 ΓΙΓΟΥΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1 ΝΑΙ 9 

2 ΠΕ04.02 156996 ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 0 1 ΝΑΙ 6 

3 ΠΕ06.00 198567 ΚΟΪΤΑΝΙΔΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ11.00 587769 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 220431 ΛΥΤΡΙΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΙΩΑΝΝΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 702641 ΚΟΤΡΙΚΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 165682 ΚΩΣΤΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 189463 ΝΤΡΕΚΗ ΕΛΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 153012 ΧΑΝΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ03.00 180236 ΠΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30 2 ΝΑΙ 1 

7 ΠΕ03.00 170205 ΑΡΑΠΑΚΗ ΕΡΡΙΚΕΤΗ 0 2 ΝΑΙ 1 

8 ΠΕ06.00 181169 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ06.00 612210 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΟΣ 40 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ06.00 612273 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ06.00 572128 ΤΥΧΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 25 3 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ06.00 186078 ΚΥΡΑΤΖΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ06.00 576311 ΟΘΕΙΤΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ06.00 587379 ΤΖΙΝΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ06.00 213961 ΤΣΑΓΓΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 2 ΝΑΙ 2 

16 ΠΕ06.00 572398 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ11.00 577588 ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 75 3 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ11.00 609473 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 55 3 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ11.00 572562 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ11.00 619903 ΓΙΑΔΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ11.00 590209 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ16.00 620333 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ60 606501 ΜΑΛΙΑΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ60 592205 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ70 604163 ΨΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 40 2 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ70 558048 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΜΑΡΘΑ 40 3 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ70 574051 ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΧΙΛΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ02.00 211894 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 701752 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 30 3 ΟΧΙ 0 

 
Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Επιλογής  Ο Υπουργός 
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